
共同掲載 

 

 

落 札 者 等 の 公 示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和5年9月11日 

[掲載順序] 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の5 

場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契

約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者

名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○独立行政法人高齢･障害･求職者雇用支援機構 契約担当役理事 児玉 進矢（千葉県千葉市美10 

浜区若葉 3丁目１番 2号） 

◎調達機関番号 617 ◎所在地番号 12 

①14 ②No.10 訓練用パソコン（宮城職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤5.7.10 ⑥東京エレクトロンデバイス（株） 神奈川県横浜市神奈川区金港町１番地４ ⑦

37,312,000円 ⑧5.3.7 ⑪最低価格 15 

①14 ②No.11 訓練用パソコン（千葉職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤5.7.10 ⑥（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦57,068,000円 ⑧

5.3.7 ⑪最低価格 

①14 ②No.12 訓練用パソコン（米子訓練センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.7.10 ⑥

（株）テクスパイア 東京都千代田区麹町３丁目３番地８ ⑦17,098,400円 ⑧5.3.7 ⑪最低価20 

格 

①14 ② No.13 訓練用パソコン（岡山職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤5.7.10 ⑥（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦38,918,000円 ⑧

5.3.7 ⑪最低価格 

①14 ② No.14 訓練用パソコン（山口職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 25 

⑤5.7.10 ⑥東京エレクトロンデバイス（株） 神奈川県横浜市神奈川区金港町１番地４ ⑦

14,267,000円 ⑧5.3.7 ⑪最低価格 

①14 ②No.15 訓練用パソコン（徳島職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

5.7.10 ⑥東京エレクトロンデバイス（株） 神奈川県横浜市神奈川区金港町１番地４ ⑦

28,050,000円 ⑧5.3.7 ⑪最低価格 30 

①14 ②No.16 訓練用パソコン（熊本職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

5.7.10 ⑥東京エレクトロンデバイス（株） 神奈川県横浜市神奈川区金港町１番地４ ⑦

28,644,000円 ⑧5.3.7 ⑪最低価格 

①14 ②No.17 訓練用パソコン（荒尾訓練センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.7.10 ⑥

（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦31,108,000円 ⑧5.3.7 ⑪最低価格 35 

①14 ②No.18 訓練用パソコン（大分職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

5.7.10 ⑥東京エレクトロンデバイス（株） 神奈川県横浜市神奈川区金港町１番地４ ⑦

12,100,000円 ⑧5.3.7 ⑪最低価格 

①14 ②No.19 訓練用パソコン（沖縄職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤



共同掲載 

 

 

5.7.10 ⑥富士電機ＩＴソリューション（株） 東京都千代田区外神田６丁目１５番１２号 ⑦40 

26,482,500円 ⑧5.3.7 ⑪最低価格 

①14 ②No.20 訓練用パソコン（君津訓練センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.7.25 ⑥東

京エレクトロンデバイス（株） 神奈川県横浜市神奈川区金港町１番地４ ⑦18,172,000円 ⑧

5.3.22 ⑪最低価格 

①14 ②No.21 訓練用パソコン（関東職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤45 

5.7.25 ⑥（株）テクスパイア 東京都千代田区麹町３丁目３番地８ ⑦9,185,000円 ⑧5.3.22 

⑪最低価格 

①14 ②No.22 訓練用パソコン（富山職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

5.7.25 ⑥大東産商（株） 東京都千代田区神田東松下町１２番地１ ⑦14,117,400円 ⑧5.3.22 

⑪最低価格 50 

①14 ②No.23 訓練用パソコン（福井職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

5.7.25 ⑥（株）テクスパイア 東京都千代田区麹町３丁目３番地８ ⑦7,238,000円 ⑧5.3.22 

⑪最低価格 

①14 ②No.24 訓練用パソコン（山梨職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

5.7.25 ⑥（株）テクスパイア 東京都千代田区麹町３丁目３番地８ ⑦28,380,000円 ⑧5.3.22 55 

⑪最低価格 

①14 ②No.25 訓練用パソコン（長野職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤5.7.25 ⑥（株）テクスパイア 東京都千代田区麹町３丁目３番地８ ⑦14,030,500円 ⑧

5.3.22 ⑪最低価格 

①14 ②No.26 訓練用パソコン（三重職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 60 

⑤5.7.25 ⑥（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦25,608,000円 ⑧

5.3.22 ⑪最低価格 

①14 ②No.27 訓練用パソコン（伊勢訓練センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.7.25 ⑥

大東産商（株） 東京都千代田区神田東松下町１２番地１ ⑦15,205,300円 ⑧5.3.22 ⑪最低価

格 65 

①14 ②No.28 訓練用パソコン（滋賀職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤5.7.25 ⑥東京エレクトロンデバイス（株） 神奈川県横浜市神奈川区金港町１番地４ ⑦

17,545,000円 ⑧5.3.22 ⑪最低価格 

①14 ②No.29 訓練用パソコン（兵庫職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤5.7.25 ⑥（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦22,198,000円 ⑧70 

5.3.22 ⑪最低価格 

①71,27 ②人事系システム運用管理業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.8.16 ⑥（株）Ｗｏｒ

ｋＶｉｓｉｏｎ 東京都品川区東品川２－２－４ ⑦22,176,000円 ⑧5.6.16 ⑪最低価格 

 


